
TISKOVINA

ORMOŽ, 10. APRIL 2002

POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI ORMOŽ

LETNIK: 6 ŠT.:2

8. ODLOK o spremembi in 
dopolnitvi odloka o nadomestilu za 
uporabo stavbnih zemljišč v občini 
Ormož

9. SKLEP o razpisu sredstev za 
finančne intervencije za razvoj 
kmetijstva v letu 2002

10. SKLEP o javnih razgrnitvi 
Ureditvenega načrta za glinokop 
Hardeška šuma - Ormož

točkuje površina, ki je potrebna za nonnalno 
rabo voda, kar znaša pri podzemnih vodih 1 
meter širine krat dolžina voda,

- pri površinah na katerih so zgrajeni
visokotlačni medkrajevni plinski vodi se 
točkuje površina, ki je potrebna za nonnalno 
rabo voda, kar znaša 1 meter širine krat 
dolžina voda.

V 2. odstavku 10. člena se v tabeli dodata novi 
vrstici, ki se glasita:

Namembnost 1. 2. 3. 4.
območje območje območje območje

11. JAVNI RAZPIS za sofinanciranje 
vzdrževanja kulturnih objektov v 
privatni lasti v občini Ormož

8.

Površina
namenjena za 500 200 200 200
telekomunika
cije

Površina 
namenjena za
medkrajevne 500 200 200 200
plinske vode

Na podlagi 58. in 61. člena Zakona o stavbnih 
zemljiščih (Uradni list SRS, štev. 18/84, 32/85, 
33/86 in 33/89, Uradni list RS RS, štev. 24/92 in 
18/93), v zvezi s 56. členom Zakona o stavbnih 
zemljiščih (Uradni list RS, štev. 44/97) in 16. 
člena Statuta občine Onnož (Uradni vestnik 
občine Ormož, štev. 11/99) je Občinski svet na 
svoji 37. seji, dne 08.04.2002 sprejel

2. člen

Ta odlok začne veljati 15. dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Onnož, uporabljati pa 
se začne s 01.07.2002.

Številka: 352-16/02-BD 
Onnož, dne 08.04.2002

ODLOK
o spremembi in dopolnitvi odloka o 

nadomestilu za uporabo stavbnih zemljišč v 
občini Ormož

1. člen

Vili TROFENIK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

9.

V 1. odstavku 10. člena Odloka o nadomestilu za 
uporabo stavbnih zemljišč v občini Onnož 
(Uradni vestnik občine Onnož, štev. 7/99) se za 2. 
alineo dodajo tri nove alinee, ki se glasijo:
- pri dvojnikih in telefonskih oporiščih z oporo 

se točkuje površina, ki ni zajeta v 2. členu 
Odloka o nadomestilu za uporabo stavbnih 
zemljišč v občini Onnož, v površini 20 m2,

- pri površinah na katerih so zgrajeni 
medkrajevni telekomunikacijski vodi se

Na podlagi 8. člena Pravilnika o dodeljevanju 
proračunskih sredstev za pospeševanje razvoja 
kmetijstva v občini Onnož (Uradni vestnik občine 
Onnož št. 1/2002), izdajam naslednji

SKLEP
o razpisu sredstev za finančne intervencije za 

razvoj kmetijstva v letu 2002

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 2 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 10.APRIL 2002, ŠT.2

I. VSEBINA RAZPISA

S tem razpisom se dodeljujejo sredstva za
pospeševanje ukrepov za razvoj kmetijstva:
- ukrepov za varovanje okolja in vzdrževanje 

kmetijske krajine
- ukrepov za prenos znanja in trženja v 

kmetijstvu
- ukrepov za posodobitev, razširitev, 

modernizacijo in razvoj dopolnilnih dejavnosti 
na kmetiji

II. NAMEN IN POGOJI ZA PRIDOBITEV 
SREDSTEV

A) UKREPI ZA VAROVANJE OKOLJA IN 
VZDRŽEVANJE KMETIJSKE KRAJINE

Al Sofinanciranje testiranja škropilnic, 
pršilnikov in molznih strojev

Pogoji:
Do podpore so upravičeni lastniki traktorskih 
škropilnic, pršilnikov in molznih strojev, ki v 
tekočem letu opravijo preizkus testiranja. 
Zahtevku mora biti priloženo:
- potrdilo ah certifikat o opravljenem preizkusu 

testiranja škropilnic, pršilnikov in molznih 
strojev

- stroški testiranja traktorskih škropilnic, 
pršilnikov in molznih strojev se pokrivajo v 
višini do 50%

- račun za opravljeno storitev
- potrdilo ali certifikat o opravljenem preizkusu 

testiranja škropilnic, pršilnikov in molznih 
strojev

- zahtevke vlagajo fizične in dražbe registrirane 
s področja kmetijstva

Višina: Predvidena sredstva znašajo 400.000,00 
SIT.
Rok za vložitev zahtevka je do porabe sredstev.

A2 Podpora urejanju kmetijskih zemljišč 

Pogoji:
Do podpore so upravičeni lastniki kmetijskih 
zemljišč za ohranjanje in izboljšanje proizvodnje 
sposobnosti kmetijskih zemljišč. Zahtevku mora 
biti priloženo:
- odločba o priglasitvi del ah gradbeno 

dovoljenje za predvideni poseg v kmetijski 
prostor

- program usposobitve in rabe kmetijskih 
zemljišč - izdela ga Kmetijsko svetovalna 
služba

- pri sanaciji plazov je zahtevku potrebno 
priložiti geotehnično poročilo

- minimalna udeležba lastnikov kmetijskih 
zemljišč v višini 40% (tudi v delu in 
materialu) predračunske vrednosti

- prednost pri izvajanju urejanja kmetijskih 
zemljišč bodo imeli lastniki kmetijskih 
zemljišč z večjo lastno
udeležbo na kmetijsko zaokroženem področju

- zahtevke vlagajo fizične osebe
Višina: Predvidena sredstva znašajo 4.000.000,00 
SIT.
Rok: Rok za vložitev zahtevka je do porabe 
sredstev.

A3 Podpora analizi zemlje, krme in vina 

Pogoji:
- zmanjšati stroške pridelave hrane in 

zmanjšanje onesnaževanja kmetijskega 
prostora s pravilno uporabo
manjkajočih hranil.

- analiza knne , silaže in krmnih mešanic kot 
pomoč za sestavo optimalnih krmnih obrokov

- analiza vina za doseganje vrhunske kvalitete 
vin

Analiza zemlje:
- zahtevke vlagajo lastniki zemljišč - fizične 

osebe in družbe registrirane s področja 
kmetijstva

- zahtevku je potrebno priložiti račun za 
opravljene storitve

- višina do 50 % od cene opravljene storitve 
Analiza knne:
- zahtevke vlagajo fizične osebe - rejci živali.
- zahtevku je potrebno vložiti račun opravljene 

storitve, višina do 50 % od cene opravljene 
storitve

Analiza vina:
- zahtevke vlagajo fizične osebe
- zahtevku je potrebno vložiti račun opravljene 

storitve, višina do 50 % od cene opravljene 
storitve.

- stroški analize zemlje se financirajo v višini 
do 70%, zahtevku je potrebno priložiti račun 
in št. vzorca

- zahtevke vlagajo fizične osebe in dražbe 
registrirane s področja kmetijstva.

Višina: Predvidena sredstva znašajo 500.000,00 
SIT.
Rok: Rok za vložitev zahtevka je do porabe 
sredstev.

A4 Podpora programu izvajanja prahe 

Pogoji:
Do podpore so upravičeni lastniki kmetijskih 
zemljišč na I. vodovarstvenem območju, katere 
pustijo v prahi, za kar prejmejo letno pooblastilo.
- podatke o kmetijskem gospodarstvu (posestni 

list, zemljiško knjižni izpisek)
- komisijski zapisnik predstavnika inšpekcijske 

službe in strokovnega delavca občinske 
uprave

- zahtevke vlagajo fizične osebe in družbe 
registrirane s področja kmetijstva

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 3 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 10.APRIL 2002, ŠT.2

- letno nadomestilo za zemljišče v prahi znaša 
do 100.000,00 SIT.

Višina: Predvidena sredstva znašajo 500.000,00 
SIT
Rok: Rok za vložitev zahtevka je do porabe 
sredstev

A5 Program kmetovanja na vodovarstvenem 
območju

Pogoji:
- na osnovi potijenega programa kmetovanja na 

II. vodovarstvenem območju in zaključnega 
letnega poročila se z izvajalcem sklene 
pogodba v kateri so opredeljeni stroški 
vzorčenja, analiz - N-min metode, analize 
stanja v tleh na pesticide in strokovnega 
vodenja kmetovanja.

- zahtevke vlagajo usposobljene institucije. 
Višina: Predvidena sredstva znašajo 800.000,00 
SIT.
Rok: Rok za vložitev zahtevka je do 30.4.2002.

A6 Podpora programu zatravljenja strnišč na 
okoljsko občutljivem območju

Pogoji:
- do podpore so upravičeni obdelovalci 

kmetijskih zemljišč, ki po spravilu pridelkov 
stmišče čez zimo zatravijo

- kopijo analiznega lista (N-min metoda)
zemljišča

- račun semena trav ali metuljnic
- zahtevke vlagajo fizične osebe in dražbe

registrirane s področja kmetijstva
- podpora znaša do 50 % stroškov semena 
Višina: Predvidena sredstva znašajo 300.000,00 
SIT.
Rok: Rok za vložitev zahtevka je do porabe 
sredstev.

A7 Podpora čebelarstvu 

Pogoji:
- zahtevke vlagajo čebelarska društva.

Zahtevku je potrebno priložiti program
zdravstvenega varstva, račun o nakupu zdravil 
in seznam koristnikov zdravstvene preventive 
čebel.

Višina: Predvidena sredstva znašajo 600.000,00 
SIT.
Rok: Rok za vložitev zahtevka je do porabe 
sredstev.

A8 Podpora konjereji 

Pogoji:
- zahtevku je potrebno priložiti program dela 

društva.
- potrdilo o licenciranju plemenskih živali - 

žrebcev

- zahtevke vlaga konjerejsko društvo
- regresira se do 50 % stroškov vzdrževanja 

plemenskih živali - konj
Višina: Predvidena sredstva znašajo 250.000,00 
SIT.
Rok: Rok za vložitev zahtevka je do porabe 
sredstev.

A9 Podpora ohranjanju živali malih divjadi 

Pogoji:
- na osnovi programa ohranjanja živali malih 

divjadi (jerebic, fazanov, poljskih zajcev in 
drugo), ki ga potrdi Odbor za kmetijstvo in 
gozdarstvo se z izbranim izvajalcem sklene 
pogodba z opredeljenimi nalogami in finančno 
podporo.

- regresira do 50 % stroškov programa 
ohranjanja živali malih divjadi

- zahtevke vlagajo Lovske družine in draga 
društva

- program ohranjanja živali malih divjadi 
predstavlja analizo stanja, cilje programa, 
opravila in sredstva potrebna za uresničitev 
programa

- pogodbena stranka izdela letno poročilo z 
realizacijo programa

Višina: Predvidena sredstva znašajo 700.000,00 
SIT.
Rok: Rok za vložitev zahtevka je do porabe 
sredstev.

B. UKREPI ZA PRENOS ZNANJA IN 
TRŽENJA V KMETIJSTVU

BI Podpora izobraževanju kmetov

Vzpodbujanje dodatnega izobraževanja kmetov in 
gospodinj na predavanjih, tečajih in strokovnih 
ekskurzijah. Zahtevku je potrebno priložiti:
Pogoji:
- za predavanje in tečaje se pokrivajo stroški 

predavateljev in prostorov po sprejetem 
programu Kmetijske svetovalne službe in 
društev

- za strokovne ekskurzije se po programu 
Kmetijske svetovalne službe pokrivajo stroški 
prevoza

- sofinancirajo se materialni stroški izdajanja 
kmetijskih novic

- zahtevke vlaga organizator s predložitvijo 
računa in programa ter seznama udeležencev 
oziroma prejemnikov.

Višina: Predvidena sredstva znašajo 1.600.000,00 
SIT.
Rok: Rok za vložitev zahtevka je do porabe 
sredstev.

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 4 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 10.APRIL 2002, ŠT.2

B2 Podpora izvedbi demonstracijskih 
poskusov

Vzpodbujanje hitrejšega prenosa novejših 
kmetijskih znanj v praksi
Pogoji:
- sofinancirajo se stroški reprodukcijskega 

materiala dogovoijenih gnojilnih, sortnih 
herbicidnih in fungicidnih poskusov

- zahtevke vlaga Kmetijsko svetovalna služba s 
priložitvijo računa in s poročilom 
opravljenega poskusa.

Višina: Predvidena sredstva znašajo 400.000,00 
SIT.
Rok: Rok za vložitev zahtevka je do porabe 
sredstev.

B3 Podpora trženju - predstavitvi kakovostnih 
kmetijskih proizvodov in živali

Vzpodbujanje promocije kakovostnih kmetijskih 
proizvodov in živali na zahtevnejših trgih s ciljem 
širitve trga in doseganjem večje ekonomičnosti 
pridelave.
Pogoji:
- pokriva se do 50 % stroškov najemnine 

sejemskega prostora
- prednost pri dodelitvi sredstev ima skupen 

nastop proizvajalcev
- zahtevku je potrebno priložiti projekt 

predstavitve in račun za najemnino sejemske 
ga prostora

- zahtevek vlagajo fizične osebe, društva in 
dražbe registrirane s področja kmetijstva.

Višina: Predvidena sredstva znašajo
1.500.000,00 SIT.
Rok: Rok za vložitev zahtevka je do porabe 
sredstev.

C. UKREPI ZA POSODOBITEV,
RAZŠIRITEV, MODERNIZACIJO IN 
RAZVOJ DOPOLNILNE DEJAVNOSTI 
NA KMETIJI

C1 Podpora napravi nasadov v vinogradništvu

- vzpodbujanje krčenja samorodnice, naprave 
novih nasadov na absolutnih vinogradniških 
legah in obnove starih nasadov

- vzpodbujanje vertikalne naprave nasadov
Pogoji:
- kopija vpisa v register pridelovalcev grozdja 

in vina
- podatki o kmetijskem gospodarstvu (posestni 

list, zemljiško knjižni izpisek in mapna kopija)
- deklaracija sadilnega materiala dovoljenega za 

vinorodni okoliš onnoško-ljutomerskih goric
- obrazec »Vloga za dodelitev subvencije za 

obnovo nasada« potijen s strani pooblaščene 
osebe Kmetijsko svetovalne službe

- do podpore do 10 % predračunske vrednosti 
naprave nasada, ki ga potrdi svetovalec - 
specialist Kmetijsko svetovalne službe, so 
upravičene fizične osebe, ki obnavljajo 
najmanj 0,20 ha nasada in imajo skupnih 
površin 0,50 ha trajnega nasada.

Višina: Predvidena sredstva znašajo 2.000.000,00 
SIT.
Rok: Rok za vložitev zahtevka je do porabe 
sredstev.

C2 Podpora napravi nasadov v sadjarstvu

Obnova starih sadjarskih nasadov in naprava 
novih nasadov posajenih s kakovostnim sadilnim 
in sortnim sadjarskim materialom
Pogoji:
- podatki o kmetijskem gospodarstvu (posestni 

list, zemljiško knjižni izpisek in mapna kopija) 
deklaracija priporočenega sadilnega materiala

- obrazec »Vloga za dodelitev subvencije za 
obnovo nasada« potijen s strani pooblaščene 
osebe Kmetijske svetovalne službe

- do podpore v višini 10 % predračunske 
vrednosti naprave nasada, ki ga potrdi 
svetovalec - specialist Kmetijsko svetovalne 
službe, so upravičene osebe, ki imajo skupnih 
površin 0,60 ha nasada jablan, hrušk ali 
breskev in obnavljajo 0,20 ha novega nasada. 
Pri ostalih sadnih vrstah pa imajo skupnih 
površin 0,20 ha in obnavljajo najmanj 0,10 ha 
nasada

Višina: Predvidena sredstva znašajo 500.000,00 
SIT.
Rok: Rok za vložitev zahtevka je do porabe 
sredstev.

C3 Podpora nakupu specialne vrtnarske 
mehanizacije, steklenjakov in plastenjakov

Podpora vlaganj v nakup specialne vrtnarske 
mehanizacije, steklenjakov in plastenjakov 
namenjena povečanju proizvodnje zelenjadarstvu 
v občini Onnož.
Pogoji:
- višina podpore za nakup specialne vrtnarske 

mehanizacije, steklenjakov in plastenjakov 
znaša do 20 % od nabavne cene

- zahtevku je potrebno priložiti potijeni račun, 
mnenje Kmetijske svetovalne službe in 
odločbo Upravne enote o priglasitvi del

- zahtevke vlagajo fizične osebe.
Višina: Predvidena sredstva znašajo 1.200.000,00 
SIT.
Rok: Rok za vložitev zahtevka je do porabe 
sredstev.

C4 Regresiranje nakupa zemlje

Povečanje obsega obdelovalne zemlje na kmetijah

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 5 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 10.APRIL 2002, ŠT.2

Pogoji:
- višina regresa znaša do 15 % kupne vrednosti 

oziroma cene kmetijskih zemljišč, ki velja za 
Upravno enoto Onnož

- zahtevku je potrebno priložiti kupoprodajno 
pogodbo oz. notarski zapis o sklenjeni 
kupoprodajni pogodbi

- do regresa so upravičeni prosilci, od katerih je 
1 član dmžine kmečko zdravstveno zavarovan

- zahtevke vlagajo fizične osebe.
Višina: Predvidena sredstva znašajo 3.000.000,00 
SIT.
Rok: Rok za vložitev zahtevka je do porabe 
sredstev.

C 6 Podpora prireji prašičjega mesa 

Pogoji:
- na osnovi programa dela prašičerej skega 

društva, ki ga potrdi Odbor za kmetijstvo in 
gozdarstvo, se s Prašičerej skim društvom 
sklene pogodba z opredeljenimi nalogami in 
finančno podporo

- program dela društva predstavlja opredelitev 
trajanja programa, analizo stanja, cilje 
programa, opravila in sredstva potrebna za 
uresničitev programa

- regresira se do 50 % stroškov programa dela 
prašičerej skega društva

- zahtevek vlaga prašičerejsko društvo,
- pogodbena stranka izdela letno poročilo z 

realizacijo programa.
Višina: Predvidena sredstva znašajo 1.500.000,00 
SIT.
Rok: Rok za vložitev zahtevka je do porabe 
sredstev.

C7 Podpora prvi vhlevitvi in povečanju 
plemenskih živali v prašičereji

Pogoji:
- na predlog Odbora za kmetijstvo in gozdarstvo 

se regresira nakup plemenskih prašičev 
vzrejenih v rejskih središčih ali selekcijskih 
farmah v višini do 20 % cene plemenskih 
živali

- na podlagi hlevske knjige izda pristojna 
selekcijska služba pri Kmetijski gozdarski 
zbornici potrdilo o povečanju števila 
plemenskih živali v čredi

- zahtevku je potrebno priložiti potrdilo o 
poreklu živali, račun, zahtevke vlagajo fizične 
osebe.

Višina: Predvidena sredstva znašajo 400.000,00 
SIT.
Rok: Rok za vložitev zahtevka je do porabe 
sredstev.

C8 Podpora razvoju prireje mleka 

Pogoji:
- sredstva so namenjena regresiranju prvega 

nakupa prevoznih in stacionarnih hladilnih 
bazenov za proizvodnjo mleka v višini do 25 
% od kupne vrednosti nakupa

- za izgradnjo in adaptacijo prostorov za 
hlajenje mleka se regresira do 20 % cene 
gradbenega materiala

- zahtevku je potrebno priložiti kopijo odločbe 
gradbenega dovoljenja ah priglasitve del 
pristojnega upravnega organa, predračun 
izvajalca, račun vgrajenega gradbenega 
materiala.

- zahtevke vlagajo fizične osebe
Višina: Predvidena sredstva znašajo 1.200.000,00 
SIT.
Rok: Rok za vložitev zahtevka je do porabe 
sredstev.

C9 Podpora izgradnji skladiščnih prostorov za 
hrano za živali

Pogoji:
- za izgradnjo skladiščnih prostorov za hrano za 

živali se regresira do 20 % cene gradbenega 
materiala skladišča

- zahtevku je potrebno priložiti kopijo odločbe 
gradbenega dovoljenja ah priglasitve del 
pristojnega upravnega organa, predračun 
izvajalca, račun gradbenega materiala

- zahtevke vlagajo fizične osebe.
Višina: Predvidena sredstva znašajo 800.000,00 
SIT.
Rok: Rok za vložitev zahtevka je do porabe 
sredstev.

CIO Regresiranje investicij za varstvo in
izboljšanje okolja, higienskih pogojev na 
kmetijskih gospodarstvih

Pogoji:
- zahtevku je potrebno priložiti kopijo 

gradbenega dovoljenja ah priglasitve del 
pristojnega Upravnega organa ter zapisnik o 
opravljenih gradbenih delih, pooblaščene 
osebe gradbene stroke.

- višina podpore na m3 zgrajenega skladišča za 
gnojnico in gnojevko do 2.000,00 SIT

- na m2 zgrajene površine za skladiščenje gnoja 
v višini do 1.000,00 SIT

Višina: Predvidena sredstva znašajo 1.000.000,00 
SIT.
Rok: Rok za vložitev zahtevka je do porabe 
sredstev.

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 6 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 10.APRIL 2002, ŠT.2

CII Podpora pridelavi vrtnin in poljščin 

Pogoji:
- na osnovi programa dela Namakalne zadmge 

ali skupnosti pridelovalcev vrtnin, ki ga potrdi 
Odbor za kmetijstvo in gozdarstvo, se z 
izbranim izvajalcem sklene pogodba z 
opredeljenimi nalogami in finančno podporo

- program dela predstavlja opredelitev trajanja 
programa, analizo stanja, cilje programa, 
opravila in sredstva potrebna za uresničitev 
programa

- regresira se do 50 % stroškov programa dela 
Namakalne zadmge ali skupnosti 
pridelovalcev, pogodbena stranka izdela letno 
poročilo o realizaciji programa

- zahtevke vlaga Namakalna zadmga, skupnost 
pridelovalcev vrtnin

Višina: Predvidena sredstva znašajo 800.000,00 
SIT.
Rok: Rok za vložitev zahtevka je do porabe 
sredstev.

02 Podpora gospodarski stabilnosti kmetij 

Pogoji:
- zahtevku je potrebno priložiti sanacijski 

program kmetije, ki ga izdela Kmetijska 
svetovalna služba

- upravičencu se regresira do 100 % pokrivanje 
stroškov obresti najetega kredita tekočega leta 
ali dodeli enkratna sanacijska pomoč

- zahtevke vlagajo fizične osebe
Višina: Predvidena sredstva znašajo 600.000,00 
SIT.
Rok: Rok za vložitev zahtevka je do porabe 
sredstev.

III. ODOBRITEV SREDSTEV

Prosilci vložijo prošnjo s potrebnimi prilogami na 
Občinsko upravo. Oddelek za gospodarstvo. 
Ptujska c.6. O upravičenosti zahtevkov in 
dodelitvi sredstev na predlog Oddelka za 
gospodarstvo odloča župan.

Številka: 320-5/2002 KM 
Onnož, dne 9.4.2002

10.

Na podlagi 37. člena Zakona o urejanju naselij in 
drugih posegov v prostor (Uradni list SRS, št. 
18/84, 37/85, 29/86, ter Uradni list RS, št. 26/90, 
18/93,47/93, 71/93 in 44/97) in 30. člena Statuta 
Občine Onnož (Uradni vestnik občine Onnož, št. 
11/99, 7/01) izdajam naslednji

SKLEP
o javni razgrnitvi Ureditvenega načrta za 

glinokop Hardeška šuma - Ormož

I.

Javno se razgrne osnutek Ureditvenega načrta za 
glinokop Hardeška šuma - Onnož, ki ga je pod št. 
12/95 UN-OR izdelal ZEU Murska Sobota d.o.o.. 
Staneta Rozmana 5.

II.

Osnutek Ureditvenega načrta za glinokop 
Hardeška šuma - Onnož bo razgrnjen v prostorih 
Občine Onnož, Ptujska cesta 6, Onnož.

Javna razgrnitev traja 30 dni od dneva objave v 
Uradnem vestniku občine Onnož.

V času javne razgrnitve osnutka Ureditvenega 
načrta za glinokop Hardeška šuma - Onnož bo 
organizirana javna razprava. Kraj in čas bosta 
določena naknadno.

III.

V času javne razgrnitve lahko vsi zainteresirani 
podajo pisne pripombe k osnutku Ureditvenega 
načrta za glinokop Hardeška šuma - Onnož, na 
občino Onnož, Občinski urad. Ptujska cesta 6, 
Onnož.

Številka: 350-217/2002 BN 
Datum: 10.04. 2002

Vili TROFENIK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

Vili TROFENIK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 7 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 10.APRIL 2002, ŠT.2

11.

Na podlagi 30. člena Statuta Občine Onnož 
(Uradni vestnik občine Onnož, št. 11/99 in 7/01) 
objavljam

JAVNI RAZPIS
za sofinanciranje vzdrževanja kulturnih 
objektov v privatni lasti v občini Ormož

1. V proračunu občine Onnož za leto 2002
(Uradni vestnik občine Onnož, štev. 15/01) je 
za sofinanciranje vzdrževanja kulturnih 
objektov v privatni lasti namenjenih
1.000.000,00 SIT.

2. Na javni razpis se lahko prijavijo lastniki
objektov v privatni lasti, ki so z Odlokom o 
razglasitvi kulturnih in zgodovinskih
spomenikov v občini Onnož (Uradni vestnik 
občin Onnož in Ptuj, štev. 10/84 in 29/93) 
razglašeni kot kulturni ali zgodovinski 
spomeniki.

3. Občina Onnož sofinancira razliko v vrednosti 
del, nastalo zaradi dodatnih zahtev Zavoda za 
varstvo naravne in kulturne dediščine.

4. Vlogi za pridobitev sredstev je potrebno 
priložiti:

a) gradbeno dovoljenje oziroma odločbo o 
priglasitvi del;

b) zemljiškoknjižni izpisek;
c) soglasje Zavoda za varstvo naravne in 

kulturne dediščine;
d) ovrednoten predračun, iz katerega je razvidna 

razlika v vrednosti zaradi dodatnih zahtev 
ZVNKD.

5. Vlogo z vsemi potrebnimi dokumenti je 
potrebno predložiti v zapečateni kuverti z 
oznako »Ne odpiraj - javni razpis za kulturne 
spomenike 2002« najkasneje do 15. junija 
2002 na naslov: Občina Onnož, Občinska 
uprava. Ptujska cesta 6, 2270 Onnož.

6. O izidu javnega razpisa bodo vlagatelji 
obveščeni v 30 dneh po končanem razpisu.

Številka: 414-51/2002-TV 
Onnož, 10.04.2002

Vili TROFENIK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana


